第73回市民体育大会(軟式野球の部) 開催要項

- 1 主 催 瀬戸市・瀬戸市スポーツ協会
- 2 主 管 瀬戸軟式野球連盟
- 3 開 催 日 2023年5月28日(日) より毎週日曜日開催。
- 4 会 場 瀬戸市民公園野球場 他
- 5 参加資格 市内在住、在勤の方(学生・生徒は除く)但し、定時制生徒は参加できる。 なお、瀬戸軟式野球加盟チームについては資格外の者の登録も可とする。 全軟の定めた学生の参加を認める。
- 6 参 加 料 1チーム9,000円(代表者会議の受付にて納入)
- 7 申 込 方 法 2月27日(月)から3月31日(金)午後5時までに瀬戸市体育館事務所へ 別紙選手登録票に必要記載事項を記入の上お申し込み下さい。 選手登録票をパソコンで作成する方は、軟野連ホームページからダウンロードできます。
 - (注)電話・FAXでのお申し込みは一切受け付けません。
- 8 代表者会議
- 目 2023年4月22日(土)
- 時 午後6時30分から受付 午後7時より会議
- 場 瀬戸文化センター文化交流館 31会議室
- (注1) 代表者会議を欠席したチームは、棄権したものとする。
- (注2) 時間厳守(定刻になり次第、代表者会議を開催します。)
- (注3) 代表者会議の連絡は、改めて致しません。
- 9 そ の 他 ① 申込期日は厳守して下さい。 締め切り以降の申し込みは一切受け付け致しません。
 - ② 申し込み後のメンバー変更は、認めません。
 - ③ 大会に関する詳細については、代表者会議の時に発表致します。
 - ④ 市民体育大会総合開会式(5月28日(日)午後8時20分~)に一部の チームには開会式に参加して頂く事になります。
 - ⑤ コロナ禍により、開会式または大会が中止になる場合もあります。

愛知県軟式野球連盟 瀬戸支部 事務局 TEL21-8031 FAX84-6675